ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público, para conhecimento dos
interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação do Pregão Presencial nº
003/2021, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS, para atender as
necessidades da Câmara Municipal. Tendo em vista que as alterações afetarão na
formulação das propostas por parte dos licitantes, a sessão pública de julgamento fica
reagendada para 10/09/2021, às 12h. A errata ao edital ficará à disposição nas sedes da
CMPA, localizadas na Rua Cel. Manoel Bernardes, 387 e  471 - Centro, Paty do Alferes -
RJ, CEP: 26950-000, de 2ª a 6ª feira das 12h às 18h, pelo e-mail
câmara@patydoalferes.rj.leg.br e pelo site https://www.patydoalferes.rj.leg.br/.

Paty do Alferes/RJ, 30 de agosto de 2021.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL